ob nimium dolorem capitis in amentiam versus facta pro se voto ad virum Dei integrè sanatur. Quod ipse & Anna vxor eius, & filius Laurentius sub iuramento testantes ap probauerunt.

22 Testis 324. Religiosa Zuzanna Regulina tertię regulę Ordinis S. Francisci apostemate in naso percussa post vota sanatur.

23 Testis 325. Andreas Maslni ante portam sancti Nicolai manens in mense Aprili ob nimium dolorem capitis in amentiam versus post vota ad virum Dei facta apparente sibi Sancto Hyacintho perfecte sanatur.

1524.

24 Testis 332. Honesta Zophia Nicolai Czarnij vxor ob dolorem capitis per spatium sex mensium sanguinem e naribus fundens dum per medicos sanari non poterat inuocato patrocinio Sancti liberatur.

25 Testis 348. Stanislaus aulicus Regis per quendam Scotum veneno propinato capitis insaniam passus per vota ad B. facta S. sibi apparente à prædicta insania liberatur. Contestatur hoc factum Catherina Suuaczka de Casimiria. Factum Anno. 1524.

26 Testis 365. Nicolaus pistor Crac. fluxum sanguinis è naribus multo tempore passus & ab hoc graui ægritudine laborans dum per medicos sanari non posset per Sanctum liberatur.

17 Testis 366. Stanislaus de Cleparz à graui dolore capitis sanatur.

28 Testis 368. Religiosa virgo Barbara tertię regulę sancti Dominici magno dolore capitis prece ad Sanctum fusa profecte sanatur.

29 Testis 397. Margareta Nicolai Cocci vxor frenesim, & capitis dolorem vehementem patiens post vota recuperatur. Factum 1521.

30 Testis 400. Honesta Margareta Altophi inflitoris Craco-

Cracouiñ. vxor bina vice dolorem **capitis grauissimum**  
sentiens post vota sanatur.

*De ijs, qui grauissimo dolore dentium sunt occupati, &  
per vota ad sanctum facta sanati sunt.*

*Cap. XIV.*

- 1 Testis 8. Honesta Zuzanna Laurentij Cantrifuso-  
ris vxor vehementi dolore dentium liberatur vo-  
to facto. Factum Anno 1521.
- 2 Testis 15. Stanislaus filius Matthiae Czarnij pelificis  
sanatur.
- 3 Testis 29. Honesta Catherina Francoua vidua Crac.  
ab eodem dolore liberatur.
- 4 Testis 92. Honesta Anna Golkouua naturali grauiq;  
dolore dentium liberatur. Factum Anno 1522.
- 5 Testis 99. Honesta Barbara vxor Laurentij Sutoris  
Crac. similiter 1519.
- 6 Testis 110 Honesta Anna vxor Petri Poremski eo-  
dem dolore liberatur.
- 7 Testis 150. Honesta Dorothea Niclouua vidua in pla-  
tea Cedonum Crac. 1513.
- 8 Testis 162. Honesta Anna vxor Michaelis Fabri ciuvis  
Crac. similiter. 1520.
- 9 Testis 172. Honesta Magdalena Gierlachouuna puella  
Crac. similiter. 1522.
- 10 Testis 176. Honesta Vrsula vxor Iacobi de Krouuo-  
drza eodem dolore liberatur.
- 11 Testis 177. Honesta Zophia puella de Crac. dentium  
grau dolore liberatur.
- 12 Testis 201. Honesta Hedwigis coniunx Nicolai mura-  
toris similiter.
- 13 Testis 223. Honesta Vrsula Lucæ pileatoris Cracou.  
vxor